[image: ]
Республика Бурятия
Закаменский район
Администрация муниципального образования
  сельское поселение «Улекчинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» февраля 2017 г.                                     № 11                    у. Улекчин

О внесении изменений в постановление от 23.11.2015 г № 23 «Об утверждении административного регламента муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

            В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и Федеральным законом от 22.06.2016 №334-Фз «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
      1.   Внести изменения  в постановление от 23.11.2015 г № 23 «Об утверждении административного регламента муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»:
      1.1. В названии  Постановления  «Об утверждении административного регламента муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» исключить слова: «и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»;
          1.2. В пункте 1 после слов: «Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» исключить слова : « и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»;
          2. В названии Приложения к Административному  регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» исключить слова: «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
          2.1. В пункте 1.1. после слов «находящихся в муниципальной собственности» исключить слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
         3.  В абзаце четвертом подпункта 2.6.4 пункта 2.6. слова «ЕГРП» заменить на слова «ЕГРН»;
         4. В приложении 1 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена, без проведения торгов» исключить слова : « и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»;
          5. В приложении 2 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена, без проведения торгов» исключить слова : « и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»;
        6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        7. Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования.

  Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]  сельское поселение  «Улекчинское»:                                                        Б.Б. Очиров

Исп. Х.Б. Гармаева
                8(30137) 96-2-25

image1.jpeg